
Promotionnel Mixte 2016/2017

Le 29/03/2017, Salle Le Floc'h - Avenue Winston Churchill, 56000 Vannes

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

73865736856 LE GORLIS INES COLLEGE SAINT PIERRE1 14.45 7.20 7.25PORT LOUIS

12435463458 LARBOULETTE LISA COLLEGE SAINT PIERRE2 14.05 6.60 7.45PORT LOUIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL TRAMP.

83972167413 DAHAN HUGO COLLEGE SAINT PIERRE1 14.70 7.00 7.70PORT LOUIS

35562278981 BLEVIN MARCEAU COLLEGE SAINT PIERRE2 13.30 6.90 6.40PORT LOUIS
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Promotionnel Mixte 2016/2017

Le 29/03/2017, Salle Le Floc'h - Avenue Winston Churchill, 56000 Vannes

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - MIXTES

COLLEGE SAINT PIERRE - 56-SPPL_A11. 56.50

SOL TRAMP.

73865736856 LE GORLIS INES1. 7.20 7.25 F Minimes14.45PORT LOUIS

83972167413 DAHAN HUGO2. 7.00 7.70 G Benjamins14.70PORT LOUIS

12435463458 LARBOULETTE LISA3. 6.60 7.45 F Minimes14.05PORT LOUIS

35562278981 BLEVIN MARCEAU4. 6.90 6.40 G Benjamins13.30PORT LOUIS
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Promotionnel 2016/2017

Le 29/03/2017, Salle Le Floc'h - Avenue Winston Churchill, 56000 Vannes

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

63844263735 TARDIVEL LEONIE SL_CHATEAULIN1 27.30 8.90 9.40 9.00 - - - -CHATEAULIN

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR2 27.10 8.80 9.20 9.10 8.80 - - -VANNES

76118157119 BOUYER ROMANE LA CHESNARDIERE3 26.80 9.10 8.60 9.10 - - - -FOUGERES

42843815148 DOMINOIS ATHENAIS SL_CHATEAULIN4 26.60 8.00 9.40 - 9.20 - - -CHATEAULIN

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR5 26.00 8.60 9.00 7.90 8.40 - - -VANNES

18267811159 LASTENNET LIZA QLE_QUIMPERLE6 25.40 8.40 8.00 - 9.00 - - -QUIMPERLE CEDEX

26578913941 CLOAREC MAHILET ESK_CLEDER / ST POL DE LEON7 25.30 8.00 8.20 - 9.10 - - -SAINT POL DE LEON

13862228787 PELHATE CLEMENCE COLLEGE SAINT JOSEPH8 25.20 8.50 7.80 - 8.90 - - -JANZE

39527349149 NOEL LUCIE LA CHESNARDIERE9 25.10 8.30 8.70 8.10 - - - -FOUGERES

75576647578 LE BOZEC CLARA COLLEGE SACRE COEUR10 25.00 8.10 8.20 8.70 7.50 - - -VANNES

69978765434 MAGRO CARLA SR_ST RENAN10 25.00 7.70 8.60 - 8.70 - - -SAINT-RENAN

23955516378 LE PENNEC ALIX KBT_QUIMPERLE12 24.90 7.10 8.90 - 8.90 - - -QUIMPERLE

59593483797 RENOUX MANON LA CHESNARDIERE13 24.70 8.20 8.80 - 7.70 - - -FOUGERES

57789739781 CHEVALIER ELISA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...14 24.60 7.90 7.60 7.50 9.10 - - -REDON CEDEX

71724481155 DOYEN ELENA COLLEGE SACRE COEUR15 24.50 7.10 8.70 - 8.70 - - -VANNES

76384635771 GOLEO JADE SR_ST RENAN16 24.40 7.50 8.30 - 8.60 - - -SAINT-RENAN

31222856711 MARCHAL LENA QLE_QUIMPERLE16 24.40 8.20 8.20 - 8.00 - - -QUIMPERLE CEDEX

95852691393 CHEVER NOLEEN SG_PONT L'ABBE18 24.30 7.70 9.10 - 7.50 - - -PONT L'ABBE

22824763178 PELLEAU ANNA SR_ST RENAN18 24.30 7.70 - 8.70 7.90 - - -SAINT-RENAN

83329371252 BARBOT ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH20 24.10 8.50 6.90 - 8.70 - - -JANZE

33373973848 VALLEE LILOU LA CHESNARDIERE20 24.10 8.00 - 7.80 8.30 - - -FOUGERES

36645119272 LE BOSSE  ARONDEL LOUISA COLLEGE SAINT JOSEPH22 23.90 8.40 8.80 6.70 - - - -JANZE

54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE KBT_QUIMPERLE22 23.90 7.30 8.60 - 8.00 - - -QUIMPERLE

49182559683 FAURE ALOISE COLLEGE SAINT FELIX24 23.80 8.10 8.70 - 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

25145193134 HAMON CASSANDRE LA CHESNARDIERE24 23.80 7.90 8.50 7.40 - - - -FOUGERES

94258746147 JULES LISAMARY COLLEGE SAINT JOSEPH24 23.80 8.50 7.40 - 7.90 - - -JANZE

61985731729 THEBAULT ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH24 23.80 8.60 7.80 - 7.40 - - -JANZE

37311932815 LE MOUILLOUR MARIE COLLEGE SACRE COEUR28 23.60 7.70 8.00 7.10 7.90 - - -VANNES

58645261571 MIOSSEC TYFENN LDRL_LANDERNEAU28 23.60 8.10 7.80 7.70 - - - -LANDERNEAU CEDEX

13998636178 LE DU LOU-ANNE SG_PONT L'ABBE30 23.40 8.00 7.40 - 8.00 - - -PONT L'ABBE

91127817133 MARTINE JADE LA CHESNARDIERE30 23.40 7.40 8.00 8.00 - - - -FOUGERES

56574455911 CLERO MARGOT COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...32 23.20 7.50 7.50 7.70 8.00 - - -REDON CEDEX

56759423921 GUERINEL THALIA LA CHESNARDIERE32 23.20 7.40 8.00 7.80 - - - -FOUGERES

74674811594 LE JULE LAURA COLLEGE SAINT JOSEPH32 23.20 7.20 9.40 6.60 - - - -GUIGNEN

76325561972 BOCENO ANGELE COLLEGE SAINTE THERESE35 23.10 7.60 7.40 - 8.10 - - -MUZILLAC

27691792763 GERENTE SUSIE SL_CHATEAULIN35 23.10 5.90 8.80 8.40 - - - -CHATEAULIN

65372988147 MOREL MANON LA CHESNARDIERE35 23.10 8.00 7.80 7.30 - - - -FOUGERES

19965911426 BARTH SIXTINE COLLEGE SACRE COEUR38 23.00 7.70 7.40 - 7.90 - - -VANNES

44539159632 GRANNEC HELOISE SL_CHATEAULIN38 23.00 7.30 - 7.10 8.60 - - -CHATEAULIN

28434223824 JARNIGON ERELL COLLEGE SAINTE THERESE40 22.90 7.90 7.50 7.50 - - - -MUZILLAC

65928442944 PERRIER LYLOU COLLEGE LE SACRE COEUR40 22.90 7.30 8.50 - 7.10 - - -PLOERMEL CEDEX

96525312657 ROBERT PAULINE COLLEGE SAINTE THERESE40 22.90 7.90 7.50 7.50 - - - -MUZILLAC

97699182221 LE CLOUEREC LIZZIE COLLEGE SAINT FELIX43 22.80 8.10 7.30 - 7.40 - - -HENNEBONT CEDEX

22966244578 SEITE JADE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON43 22.80 7.20 8.60 7.00 - - - -SAINT POL DE LEON

28524738858 ALLIOT CLELIA COLLEGE PRIVE IMMACULEE45 22.70 7.00 - 7.50 8.20 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

92734258564 BLET SALOME COLLEGE SAINT JOSEPH45 22.70 7.30 7.70 - 7.70 - - -JANZE

69139197241 BOCLE LOUNA COLLEGE SAINT FELIX45 22.70 6.50 8.70 - 7.50 - - -HENNEBONT CEDEX
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57381186214 BROTONNE MARIE COLLEGE SAINT FELIX45 22.70 7.00 7.30 - 8.40 - - -HENNEBONT CEDEX

19471313477 HOSSELY LUCIE KBT_QUIMPERLE45 22.70 6.70 8.00 - 8.00 - - -QUIMPERLE

81591272197 GUYOMAR AMBRE SL_CHATEAULIN50 22.50 8.10 - 6.60 7.80 - - -CHATEAULIN

86429679846 KEROMNES ANAELLE LDRL_LANDERNEAU50 22.50 6.20 - 7.80 8.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

91265429295 BAUDY JEANNE COLLEGE PRIVE IMMACULEE52 22.40 7.00 - 7.70 7.70 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

82829447271 BOUCHER ANNWEN CR_BREST52 22.40 7.20 - 6.80 8.40 - - -BREST-CEDEX 2

65115844181 SALAUN DERRIEN LILOU COLLEGE SACRE COEUR52 22.40 6.90 7.50 6.30 8.00 - - -VANNES

32666538425 COROLLER JULIETTE LDRL_LANDERNEAU55 22.30 6.90 - 7.10 8.30 - - -LANDERNEAU CEDEX

19851667965 PERON SIDONIE SR_ST RENAN56 22.20 7.20 - 7.60 7.40 - - -SAINT-RENAN

24221648123 TOURREL CLARA COLLEGE SACRE COEUR56 22.20 7.20 - 7.50 7.50 - - -VANNES

43365968944 LE GUEN CELINE SG_PONT L'ABBE58 21.80 6.00 8.60 - 7.20 - - -PONT L'ABBE

94339825954 FUAHEA STECY CR_BREST59 21.60 7.40 7.40 - 6.80 - - -BREST-CEDEX 2

97456215742 CONANNEC ORLANE COLLEGE SACRE COEUR60 21.50 6.70 6.70 - 8.10 - - -VANNES

74252822391 SEVERIN MARION COLLEGE PRIVE IMMACULEE61 21.30 7.90 - 6.10 7.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

11759135839 TASSEL FLORE COLLEGE PRIVE IMMACULEE62 21.10 7.00 - 6.90 7.20 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

69674888175 LE PETIT LILY ROSE KBT_QUIMPERLE63 21.00 6.00 6.40 - 8.60 - - -QUIMPERLE

66759471147 PRIGENT CANDICE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON63 21.00 7.40 6.10 - 7.50 - - -SAINT POL DE LEON

19228959183 CANEVET ROMANE SG_PONT L'ABBE65 20.90 6.60 8.90 - 5.40 - - -PONT L'ABBE

49298954853 FRESSIER SELENE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON65 20.90 6.00 7.10 7.80 - - - -SAINT POL DE LEON

66423455364 CLADIERE MORGANE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON67 20.80 6.10 7.10 - 7.60 - - -SAINT POL DE LEON

59986488221 FRESNEL NORA COLLEGE SAINT FELIX68 20.70 7.10 5.90 - 7.70 - - -HENNEBONT CEDEX

93355324443 MABILLE CLARA SL_CHATEAULIN68 20.70 6.30 - 7.00 7.40 - - -CHATEAULIN

88783546594 MELLERIN LENAELLE LA CHESNARDIERE70 20.40 7.50 7.80 5.10 - - - -FOUGERES

86477956221 TOUX ELISA MX_MORLAIX71 20.30 7.70 4.50 - 8.10 - - -MORLAIX CEDEX

31411344717 MUGNAINI DE RICCI KLARA LDRL_LANDERNEAU72 19.60 6.20 7.80 5.60 - - - -LANDERNEAU CEDEX

98754257885 BINET-STEPHAN EMILIE SL_CHATEAULIN73 18.70 6.60 - 5.50 6.60 - - -CHATEAULIN

84727738172 LE GALL LOUANE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON74 14.40 7.60 - - 6.80 - - -SAINT POL DE LEON

33743135352 JAMIN CANDICE LA CHESNARDIERE75 13.70 6.10 NP - 7.60 - - -FOUGERES

79369426735 LE GALL LUCIE COLLEGE SACRE COEUR76 8.30 - 8.30 - - - - -VANNES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

94441868334 CABEDOCE AXELLE COLLEGE PRIVE IMMACULEE1 27.30 9.60 9.20 - 8.50 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

36265429712 HASCOET KATELL SL_CHATEAULIN2 26.50 9.30 - 9.10 8.10 - - -CHATEAULIN

68856777597 CROGUENNOC CAMILLE SL_CHATEAULIN3 25.90 8.50 8.90 - 8.50 - - -CHATEAULIN

56428762837 GUERIN ANNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 25.90 8.00 9.10 8.80 - - - -SAINT POL DE LEON

27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS COLLEGE SAINT PIERRE5 25.40 8.50 7.30 8.30 8.60 - - -PORT LOUIS

56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA LDRL_LANDERNEAU6 25.20 8.30 9.10 7.70 7.80 - - -LANDERNEAU CEDEX

82682851882 LE POCHAT VALENTINE COLLEGE PRIVE IMMACULEE7 24.90 8.20 - 8.40 8.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

59894181272 CHAPON AURORE COLLEGE SAINT JOSEPH8 24.70 8.00 8.50 8.20 8.10 - - -GUIGNEN

81522196694 LECADRE JULIE COLLEGE PRIVE IMMACULEE9 24.60 8.50 - 7.80 8.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

33779419658 LE PESQUER OLIVIA COLLEGE LE SACRE COEUR10 24.30 7.50 9.00 - 7.80 - - -PLOERMEL CEDEX

45125436465 LEMAIRE SARAH COLLEGE SAINT FELIX10 24.30 8.40 7.70 - 8.20 - - -HENNEBONT CEDEX

35849566873 DUPONT D APREMONT HERMINE COLLEGE SAINT JOSEPH12 24.10 7.80 9.00 7.30 - - - -JANZE

28572767823 RIDOU CHLOE SR_ST RENAN12 24.10 8.40 7.00 8.70 - - - -SAINT-RENAN

13574267669 SINNES-DREVENSEK LOLA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON12 24.10 8.10 - 8.40 7.60 - - -SAINT POL DE LEON

57735934115 MARTSINKEVISTCH CLARA COLLEGE SAINTE JEANNE D'ARC15 24.00 8.10 8.10 7.80 5.40 - - -FOUGERES

18234419342 MONFORT MAELA SL_CHATEAULIN16 23.70 7.90 - 7.60 8.20 - - -CHATEAULIN

37734294454 AIGNEL CHARLINE COLLEGE SAINT FELIX17 23.60 7.80 8.00 - 7.80 - - -HENNEBONT CEDEX

72624664222 MOUSTER MATHILDE COLLEGE SAINTE THERESE17 23.60 8.20 7.60 - 7.80 - - -MUZILLAC

81611115469 MOYSAN ELSA COLLEGE SACRE COEUR19 23.50 7.50 - 8.50 7.50 - - -VANNES
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62779514263 POISSON CELINE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON19 23.50 7.40 7.70 8.40 - - - -SAINT POL DE LEON

36843498881 COCHARD FAUSTINE LDRL_LANDERNEAU21 23.40 7.60 8.70 7.10 - - - -LANDERNEAU CEDEX

72239153415 JACQ OCEANE MX_MORLAIX21 23.40 8.00 8.90 - 6.50 - - -MORLAIX CEDEX

74155553625 ENGLER YUNA MX_MORLAIX23 23.30 8.20 8.80 - 6.30 - - -MORLAIX CEDEX

U0071919 LEMOINE MARIE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON23 23.30 7.70 - 7.80 7.80 - - -SAINT POL DE LEON

62828914389 BATS ANDREA MX_MORLAIX25 23.20 6.70 8.70 - 7.80 - - -MORLAIX CEDEX

86273913494 BOULIS CLARA QLE_QUIMPERLE25 23.20 8.20 7.30 - 7.70 - - -QUIMPERLE CEDEX

62419868117 LEBRANCHU LUCIE COLLEGE SAINT JOSEPH25 23.20 7.80 7.70 - 7.70 - - -GUIGNEN

85317219539 NOEL EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH25 23.20 7.90 8.00 - 7.30 - - -GUIGNEN

14711779678 LAOT ALINE SR_ST RENAN29 23.10 7.60 - 7.50 8.00 - - -SAINT-RENAN

22249872433 NICOLAS CAMILLE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON30 23.00 6.80 8.60 - 7.60 - - -SAINT POL DE LEON

47157654821 BLANCHARD ADELE COLLEGE SACRE COEUR31 22.90 7.60 8.50 - 6.80 - - -VANNES

82446775312 LE GALL AMELIE LDRL_LANDERNEAU31 22.90 7.50 7.50 7.40 7.90 - - -LANDERNEAU CEDEX

63466621245 ALBERT ENORA COLLEGE SAINT FELIX33 22.80 7.80 8.00 - 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

34767623132 FAVE MANON MX_MORLAIX33 22.80 8.00 7.50 - 7.30 - - -MORLAIX CEDEX

84468722695 BODENNEC PAULINE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON35 22.50 7.70 8.30 - 6.50 - - -SAINT POL DE LEON

53747561169 SEBILLE LENA COLLEGE SAINT JOSEPH35 22.50 7.60 8.60 6.30 - - - -JANZE

58952645278 LE REST EILEEN SR_ST RENAN37 22.40 7.40 6.40 - 8.60 - - -SAINT-RENAN

39648318148 BORDRON ELISA LDRL_LANDERNEAU38 22.10 6.80 8.30 7.00 6.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

37468816654 GUEMENE BERENICE COLLEGE SACRE COEUR38 22.10 7.60 6.50 8.00 6.50 - - -VANNES

23978527683 KERGOAT LANA QLE_QUIMPERLE38 22.10 9.00 4.50 - 8.60 - - -QUIMPERLE CEDEX

37839365296 DENJEAN EMILIE COLLEGE SAINTE THERESE41 21.80 7.70 7.20 - 6.90 - - -MUZILLAC

46117594686 ROLLAIS ILONA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...41 21.80 8.60 7.00 - 6.20 - - -REDON CEDEX

75325859789 JEGO MEGAN LDRL_LANDERNEAU43 21.70 6.60 8.00 6.80 7.10 - - -LANDERNEAU CEDEX

25869381856 LE MENN CHARLINE SR_ST RENAN43 21.70 7.80 7.00 6.90 - - - -SAINT-RENAN

34628552492 LUCAS ANNA COLLEGE SACRE COEUR43 21.70 7.80 7.30 - 6.60 - - -VANNES

95976546684 BASLE LAURA QLE_QUIMPERLE46 21.50 7.10 7.10 - 7.30 - - -QUIMPERLE CEDEX

29493853224 CLOTEAUX BLEUENN COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...46 21.50 8.00 6.70 6.80 5.90 - - -REDON CEDEX

53242847792 ROUSSEAU LEA LDRL_LANDERNEAU46 21.50 7.10 7.20 - 7.20 - - -LANDERNEAU CEDEX

33833654362 DE BAILLIENCOURT ALICE COLLEGE SACRE COEUR49 21.40 7.00 7.60 6.80 - - - -VANNES

67443119539 PAYRAUDEAU LOLITA COLLEGE SAINTE THERESE50 21.10 7.40 6.60 7.10 - - - -MUZILLAC

85312392417 POCARD AGATHE COLLEGE LE SACRE COEUR50 21.10 5.50 8.40 - 7.20 - - -PLOERMEL CEDEX

75184185741 SENE EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH52 20.70 7.50 5.80 - 7.40 - - -JANZE

95464434887 MEIGNEN MAELYS COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...53 20.40 7.00 7.70 5.70 - - - -REDON CEDEX

12222264252 RUNAVOT LOUANE COLLEGE SAINT JOSEPH54 19.90 6.20 7.30 - 6.40 - - -GUIGNEN

62817599875 SEVESTRE ALICE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...55 19.10 5.80 7.20 - 6.10 - - -REDON CEDEX

88949461697 PETERS MANON COLLEGE SACRE COEUR56 17.90 5.70 - 5.60 6.60 - - -VANNES

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

83472576392 HASCOET SOLENE SL_CHATEAULIN1 25.50 8.60 8.50 8.40 8.20 - - -CHATEAULIN

44296219531 LE FUR MELODY QLE_QUIMPERLE2 24.90 8.00 8.10 - 8.80 - - -QUIMPERLE CEDEX

71136558897 THIBAUDOT LEA LDRL_LANDERNEAU3 22.40 7.90 7.30 - 7.20 - - -LANDERNEAU CEDEX

69191338187 PENNEC VICTORIA LDRL_LANDERNEAU4 19.00 7.10 - 5.80 6.10 - - -LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

46346573825 JACCOUD LEA CR_BREST1 23.30 6.40 8.60 8.30 - - - -BREST CEDEX 2

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

73519522718 GOLYNSKI JULES COLLEGE SACRE COEUR1 34.50 8.70 8.40 - - 8.50 - 8.90VANNES

94799728724 CADIOU MORGANN SL_CHATEAULIN2 33.60 8.10 8.40 - - 8.60 - 8.50CHATEAULIN

75381753197 CALLOC H MAXIME COLLEGE SAINT FELIX3 30.40 8.50 8.00 - - 6.40 - 7.50HENNEBONT CEDEX
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77199249382 HOREAU YOUNEN LA CHESNARDIERE4 29.40 6.10 8.20 - - 7.50 - 7.60FOUGERES

99977591328 LHONORE LOUKA LA CHESNARDIERE4 29.40 5.80 8.00 - - 7.90 - 7.70FOUGERES

76262218889 MAILLARD GAEL COLLEGE SAINTE THERESE4 29.40 8.20 8.20 - - 6.00 - 7.00MUZILLAC

48846648658 JUHEL JUSTIN COLLEGE SAINTE THERESE7 28.90 7.70 7.70 - - 5.70 - 7.80MUZILLAC

99989658448 CHASSENDE-BAROZ YOANN SL_CHATEAULIN8 28.75 6.60 7.40 - - 7.00 - 7.75CHATEAULIN

86418796167 LE BARBIER KILIEN COLLEGE SAINTE THERESE9 27.85 7.00 7.90 - - 5.70 - 7.25MUZILLAC

52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL LDRL_LANDERNEAU10 27.35 7.15 7.00 - - - 5.90 7.30LANDERNEAU CEDEX

71565825921 GUIVARCH MATHIS ESK_CLEDER / ST POL DE LEON11 27.20 5.90 7.60 - - 6.10 - 7.60SAINT POL DE LEON

73883511319 TOBOSSOU MARIN LA CHESNARDIERE12 27.00 5.10 7.60 - - 7.20 - 7.10FOUGERES

31948367432 CHRISMENT KELIG SL_CHATEAULIN13 24.70 6.60 7.10 - - 5.40 - 5.60CHATEAULIN

15116387383 COURONNE RIWAN COLLEGE SACRE COEUR14 23.50 7.25 6.70 - - 4.10 - 5.45VANNES

91348939336 RICHE NOE SG_PONT L'ABBE15 22.50 6.50 7.50 - - 2.50 - 6.00PONT L'ABBE

21113681245 CAMUS CLEMENT COLLEGE SACRE COEUR16 21.90 8.20 6.00 - - 1.00 - 6.70VANNES

47347136797 EUSEN MAEL LDRL_LANDERNEAU17 21.60 8.00 2.00 - - - 5.80 5.80LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

53586765739 GARRAWAY BAPTISTE COLLEGE SAINT FELIX1 36.50 9.20 9.50 - - 9.00 - 8.80HENNEBONT CEDEX

14296527895 VERNIER FABIAN ALEXIS COLLEGE SACRE COEUR2 34.30 7.90 9.50 - - 8.50 - 8.40VANNES

54689225523 COUKA GILLES LDRL_LANDERNEAU3 33.50 9.00 8.60 - - 8.50 - 7.40LANDERNEAU CEDEX

46367951661 LANCIEN YANNICK KBT_QUIMPERLE4 32.20 7.80 8.40 - - 9.00 - 7.00QUIMPERLE

33152166893 TANGUY AURELIEN COLLEGE SAINT FELIX5 31.60 8.10 8.80 - - 7.30 - 7.40HENNEBONT CEDEX

46945335868 MADEC LAIANN LDRL_LANDERNEAU6 31.20 9.00 7.50 - - - 8.00 6.70LANDERNEAU CEDEX

74551915542 POTIER JEAN SL_CHATEAULIN6 31.20 6.80 8.40 - - 9.00 - 7.00CHATEAULIN

38638492648 LE LIVEC BENOIT COLLEGE SAINT FELIX8 30.60 8.90 6.80 - - 7.50 - 7.40HENNEBONT CEDEX

18224163931 LE TREHUIDIC EWEN COLLEGE SAINTE THERESE9 30.30 7.90 7.80 - - 6.90 - 7.70MUZILLAC

86347441788 AUZOU MAXIME COLLEGE SAINT FELIX10 27.40 6.10 7.60 - - 6.00 - 7.70HENNEBONT CEDEX

61715751339 RICHE SWAN SG_PONT L'ABBE11 24.45 6.20 7.00 - - 3.70 - 7.55PONT L'ABBE

47938485745 ABRAZARD MATHIEU COLLEGE LE SACRE COEUR12 24.30 7.10 7.10 - - 3.60 - 6.50PLOERMEL CEDEX

19884845878 VILBE BERONI LDRL_LANDERNEAU13 21.80 6.90 6.40 - - 1.00 - 7.50LANDERNEAU CEDEX
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A61. 79.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

21268172757 GABILLET CHARLOTTE1. 8.80 9.20 9.10 8.80 - - -VANNES

31512865856 GUILLOTIN ANNA2. 8.60 9.00 7.90 8.40 - - -VANNES

75576647578 LE BOZEC CLARA3. 8.10 8.20 8.70 7.50 - - -VANNES

71724481155 DOYEN ELENA4. 7.10 8.70 - 8.70 - - -VANNES

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A132. 78.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

63844263735 TARDIVEL LEONIE1. 8.90 9.40 9.00 - - - -CHATEAULIN

42843815148 DOMINOIS ATHENAIS2. 8.00 9.40 - 9.20 - - -CHATEAULIN

27691792763 GERENTE SUSIE3. 5.90 8.80 8.40 - - - -CHATEAULIN

44539159632 GRANNEC HELOISE4. 7.30 - 7.10 8.60 - - -CHATEAULIN

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A103. 77.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

76118157119 BOUYER ROMANE1. 9.10 8.60 9.10 - - - -FOUGERES

39527349149 NOEL LUCIE2. 8.30 8.70 8.10 - - - -FOUGERES

59593483797 RENOUX MANON3. 8.20 8.80 - 7.70 - - -FOUGERES

33373973848 VALLEE LILOU4. 8.00 - 7.80 8.30 - - -FOUGERES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A14. 75.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

13862228787 PELHATE CLEMENCE1. 8.50 7.80 - 8.90 - - -JANZE

83329371252 BARBOT ZOE2. 8.50 6.90 - 8.70 - - -JANZE

36645119272 LE BOSSE  ARONDEL LOUISA3. 8.40 8.80 6.70 - - - -JANZE

94258746147 JULES LISAMARY4. 8.50 7.40 - 7.90 - - -JANZE

SR_ST RENAN - 29-SR_A45. 73.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

69978765434 MAGRO CARLA1. 7.70 8.60 - 8.70 - - -SAINT-RENAN

76384635771 GOLEO JADE2. 7.50 8.30 - 8.60 - - -SAINT-RENAN

22824763178 PELLEAU ANNA3. 7.70 - 8.70 7.90 - - -SAINT-RENAN

19851667965 PERON SIDONIE4. 7.20 - 7.60 7.40 - - -SAINT-RENAN

KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A56. 72.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

23955516378 LE PENNEC ALIX1. 7.10 8.90 - 8.90 - - -QUIMPERLE

54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE2. 7.30 8.60 - 8.00 - - -QUIMPERLE

19471313477 HOSSELY LUCIE3. 6.70 8.00 - 8.00 - - -QUIMPERLE

69674888175 LE PETIT LILY ROSE4. 6.00 6.40 - 8.60 - - -QUIMPERLE

SG_PONT L'ABBE - 29-SG_A37. 71.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

95852691393 CHEVER NOLEEN1. 7.70 9.10 - 7.50 - - -PONT L'ABBE

13998636178 LE DU LOU-ANNE2. 8.00 7.40 - 8.00 - - -PONT L'ABBE

5 / 9Ugsel - imprimé le 29/03/2017 à 17:36:04



Promotionnel 2016/2017

Le 29/03/2017, Salle Le Floc'h - Avenue Winston Churchill, 56000 Vannes

Niveau : Territoire
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43365968944 LE GUEN CELINE3. 6.00 8.60 - 7.20 - - -PONT L'ABBE

19228959183 CANEVET ROMANE4. 6.60 8.90 - 5.40 - - -PONT L'ABBE

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A118. 71.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

25145193134 HAMON CASSANDRE1. 7.90 8.50 7.40 - - - -FOUGERES

91127817133 MARTINE JADE2. 7.40 8.00 8.00 - - - -FOUGERES

56759423921 GUERINEL THALIA3. 7.40 8.00 7.80 - - - -FOUGERES

65372988147 MOREL MANON4. 8.00 7.80 7.30 - - - -FOUGERES

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A89. 71.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

49182559683 FAURE ALOISE1. 8.10 8.70 - 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

97699182221 LE CLOUEREC LIZZIE2. 8.10 7.30 - 7.40 - - -HENNEBONT CEDEX

57381186214 BROTONNE MARIE3. 7.00 7.30 - 8.40 - - -HENNEBONT CEDEX

69139197241 BOCLE LOUNA4. 6.50 8.70 - 7.50 - - -HENNEBONT CEDEX

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A210. 70.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

26578913941 CLOAREC MAHILET1. 8.00 8.20 - 9.10 - - -SAINT POL DE LEON

22966244578 SEITE JADE2. 7.20 8.60 7.00 - - - -SAINT POL DE LEON

66759471147 PRIGENT CANDICE3. 7.40 6.10 - 7.50 - - -SAINT POL DE LEON

49298954853 FRESSIER SELENE4. 6.00 7.10 7.80 - - - -SAINT POL DE LEON

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A711. 69.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

37311932815 LE MOUILLOUR MARIE1. 7.70 8.00 7.10 7.90 - - -VANNES

19965911426 BARTH SIXTINE2. 7.70 7.40 - 7.90 - - -VANNES

65115844181 SALAUN DERRIEN LILOU3. 6.90 7.50 6.30 8.00 - - -VANNES

24221648123 TOURREL CLARA4. 7.20 - 7.50 7.50 - - -VANNES

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A1512. 69.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

58645261571 MIOSSEC TYFENN1. 8.10 7.80 7.70 - - - -LANDERNEAU CEDEX

86429679846 KEROMNES ANAELLE2. 6.20 - 7.80 8.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

32666538425 COROLLER JULIETTE3. 6.90 - 7.10 8.30 - - -LANDERNEAU CEDEX

31411344717 MUGNAINI DE RICCI KLARA4. 6.20 7.80 5.60 - - - -LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A913. 68.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

76325561972 BOCENO ANGELE1. 7.60 7.40 - 8.10 - - -MUZILLAC

28434223824 JARNIGON ERELL2. 7.90 7.50 7.50 - - - -MUZILLAC

96525312657 ROBERT PAULINE3. 7.90 7.50 7.50 - - - -MUZILLAC

COLLEGE PRIVE IMMACULEE - 35-IMSG_A1214. 67.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

28524738858 ALLIOT CLELIA1. 7.00 - 7.50 8.20 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

91265429295 BAUDY JEANNE2. 7.00 - 7.70 7.70 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

74252822391 SEVERIN MARION3. 7.90 - 6.10 7.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

11759135839 TASSEL FLORE4. 7.00 - 6.90 7.20 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX
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SL_CHATEAULIN - 29-SL_A1415. 61.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

81591272197 GUYOMAR AMBRE1. 8.10 - 6.60 7.80 - - -CHATEAULIN

93355324443 MABILLE CLARA2. 6.30 - 7.00 7.40 - - -CHATEAULIN

98754257885 BINET-STEPHAN EMILIE3. 6.60 - 5.50 6.60 - - -CHATEAULIN

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE PRIVE IMMACULEE - 35-IMSG_A41. 76.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

94441868334 CABEDOCE AXELLE1. 9.60 9.20 - 8.50 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

82682851882 LE POCHAT VALENTINE2. 8.20 - 8.40 8.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

81522196694 LECADRE JULIE3. 8.50 - 7.80 8.30 - - -SAINT-GREGOIRE CEDEX

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A82. 76.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

36265429712 HASCOET KATELL1. 9.30 - 9.10 8.10 - - -CHATEAULIN

68856777597 CROGUENNOC CAMILLE2. 8.50 8.90 - 8.50 - - -CHATEAULIN

18234419342 MONFORT MAELA3. 7.90 - 7.60 8.20 - - -CHATEAULIN

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A103. 74.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

56428762837 GUERIN ANNA1. 8.00 9.10 8.80 - - - -SAINT POL DE LEON

13574267669 SINNES-DREVENSEK LOLA2. 8.10 - 8.40 7.60 - - -SAINT POL DE LEON

62779514263 POISSON CELINE3. 7.40 7.70 8.40 - - - -SAINT POL DE LEON

U0071919 LEMOINE MARIE4. 7.70 - 7.80 7.80 - - -SAINT POL DE LEON

MX_MORLAIX - 29-MX_A94. 73.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

72239153415 JACQ OCEANE1. 8.00 8.90 - 6.50 - - -MORLAIX CEDEX

74155553625 ENGLER YUNA2. 8.20 8.80 - 6.30 - - -MORLAIX CEDEX

62828914389 BATS ANDREA3. 6.70 8.70 - 7.80 - - -MORLAIX CEDEX

34767623132 FAVE MANON4. 8.00 7.50 - 7.30 - - -MORLAIX CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A115. 72.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA1. 8.30 9.10 7.70 7.80 - - -LANDERNEAU CEDEX

36843498881 COCHARD FAUSTINE2. 7.60 8.70 7.10 - - - -LANDERNEAU CEDEX

82446775312 LE GALL AMELIE3. 7.50 7.50 7.40 7.90 - - -LANDERNEAU CEDEX

39648318148 BORDRON ELISA4. 6.80 8.30 7.00 6.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-GUIG_A56. 71.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

59894181272 CHAPON AURORE1. 8.00 8.50 8.20 8.10 - - -GUIGNEN

85317219539 NOEL EMMA2. 7.90 8.00 - 7.30 - - -GUIGNEN

62419868117 LEBRANCHU LUCIE3. 7.80 7.70 - 7.70 - - -GUIGNEN

12222264252 RUNAVOT LOUANE4. 6.20 7.30 - 6.40 - - -GUIGNEN
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COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A27. 70.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45125436465 LEMAIRE SARAH1. 8.40 7.70 - 8.20 - - -HENNEBONT CEDEX

37734294454 AIGNEL CHARLINE2. 7.80 8.00 - 7.80 - - -HENNEBONT CEDEX

63466621245 ALBERT ENORA3. 7.80 8.00 - 7.00 - - -HENNEBONT CEDEX

SR_ST RENAN - 29-SR_A128. 70.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

28572767823 RIDOU CHLOE1. 8.40 7.00 8.70 - - - -SAINT-RENAN

14711779678 LAOT ALINE2. 7.60 - 7.50 8.00 - - -SAINT-RENAN

58952645278 LE REST EILEEN3. 7.40 6.40 - 8.60 - - -SAINT-RENAN

25869381856 LE MENN CHARLINE4. 7.80 7.00 6.90 - - - -SAINT-RENAN

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A19. 69.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

81611115469 MOYSAN ELSA1. 7.50 - 8.50 7.50 - - -VANNES

47157654821 BLANCHARD ADELE2. 7.60 8.50 - 6.80 - - -VANNES

37468816654 GUEMENE BERENICE3. 7.60 6.50 8.00 6.50 - - -VANNES

34628552492 LUCAS ANNA4. 7.80 7.30 - 6.60 - - -VANNES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A710. 67.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

35849566873 DUPONT D APREMONT HERMINE1. 7.80 9.00 7.30 - - - -JANZE

53747561169 SEBILLE LENA2. 7.60 8.60 6.30 - - - -JANZE

75184185741 SENE EMMA3. 7.50 5.80 - 7.40 - - -JANZE

QLE_QUIMPERLE - 29-QLE_A1311. 66.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

86273913494 BOULIS CLARA1. 8.20 7.30 - 7.70 - - -QUIMPERLE CEDEX

23978527683 KERGOAT LANA2. 9.00 4.50 - 8.60 - - -QUIMPERLE CEDEX

95976546684 BASLE LAURA3. 7.10 7.10 - 7.30 - - -QUIMPERLE CEDEX

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A312. 66.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

72624664222 MOUSTER MATHILDE1. 8.20 7.60 - 7.80 - - -MUZILLAC

37839365296 DENJEAN EMILIE2. 7.70 7.20 - 6.90 - - -MUZILLAC

67443119539 PAYRAUDEAU LOLITA3. 7.40 6.60 7.10 - - - -MUZILLAC

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A613. 65.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

46117594686 ROLLAIS ILONA1. 8.60 7.00 - 6.20 - - -REDON CEDEX

29493853224 CLOTEAUX BLEUENN2. 8.00 6.70 6.80 5.90 - - -REDON CEDEX

95464434887 MEIGNEN MAELYS3. 7.00 7.70 5.70 - - - -REDON CEDEX

62817599875 SEVESTRE ALICE4. 5.80 7.20 - 6.10 - - -REDON CEDEX

EQUIPES - BENJAMINS

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A41. 87.05

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES
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94799728724 CADIOU MORGANN1. 8.10 8.40 - - 8.60 - 8.50CHATEAULIN

99989658448 CHASSENDE-BAROZ YOANN2. 6.60 7.40 - - 7.00 - 7.75CHATEAULIN

31948367432 CHRISMENT KELIG3. 6.60 7.10 - - 5.40 - 5.60CHATEAULIN

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A22. 86.15

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

76262218889 MAILLARD GAEL1. 8.20 8.20 - - 6.00 - 7.00MUZILLAC

48846648658 JUHEL JUSTIN2. 7.70 7.70 - - 5.70 - 7.80MUZILLAC

86418796167 LE BARBIER KILIEN3. 7.00 7.90 - - 5.70 - 7.25MUZILLAC

LA CHESNARDIERE - 35-CHF_A33. 85.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

77199249382 HOREAU YOUNEN1. 6.10 8.20 - - 7.50 - 7.60FOUGERES

99977591328 LHONORE LOUKA2. 5.80 8.00 - - 7.90 - 7.70FOUGERES

73883511319 TOBOSSOU MARIN3. 5.10 7.60 - - 7.20 - 7.10FOUGERES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A14. 79.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

73519522718 GOLYNSKI JULES1. 8.70 8.40 - - 8.50 - 8.90VANNES

15116387383 COURONNE RIWAN2. 7.25 6.70 - - 4.10 - 5.45VANNES

21113681245 CAMUS CLEMENT3. 8.20 6.00 - - 1.00 - 6.70VANNES

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A11. 99.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

53586765739 GARRAWAY BAPTISTE1. 9.20 9.50 - - 9.00 - 8.80HENNEBONT CEDEX

33152166893 TANGUY AURELIEN2. 8.10 8.80 - - 7.30 - 7.40HENNEBONT CEDEX

38638492648 LE LIVEC BENOIT3. 8.90 6.80 - - 7.50 - 7.40HENNEBONT CEDEX

86347441788 AUZOU MAXIME4. 6.10 7.60 - - 6.00 - 7.70HENNEBONT CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A22. 86.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

54689225523 COUKA GILLES1. 9.00 8.60 - - 8.50 - 7.40LANDERNEAU CEDEX

46945335868 MADEC LAIANN2. 9.00 7.50 - - - 8.00 6.70LANDERNEAU CEDEX

19884845878 VILBE BERONI3. 6.90 6.40 - - 1.00 - 7.50LANDERNEAU CEDEX
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